
 

❑ ORIGINALE 

 

❑  COPIE UFFICIO        

 

X     COPIA RAGIONERIA        

 

❑ ALBO PRETORIO 

 

❑ COPIA SEGRETERIA        

 

 

 

 

COMUNE DI GUARDAVALLE 

*** 

Provincia di Catanzaro 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 

 

 AREA AMMINISTRATIVA: Responsabile del procedimento Rag. Mario Randò 

          
 

Numero Data 

 
113 

 

 
15/11/2024 

 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria di merito per la copertura di n. 01 posto di  

Istruttore direttivo amministrativo -contabile – Area dei funzionari e dell’elevata 
qualificazione – ex cat. D-  a tempo determinato e part-time al 50%. 
 

 
 
 

 

 

            

    IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 
        F.to  Rag. Mario Randò 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto: 

- la propria determinazione n. 72  in data 02/09/2024 con la quale si è provveduto all’indizione della 

selezione pubblica per soli esami per la copertura di n. 1 posto  a tempo determinato (ventiquattro 

mesi) ed eventualmente prorogabili di ulteriori 12 mesi e part-time al 50%, con profilo 

professionale di Istruttore direttivo amministrativo-contabile ex cat. D - Area dei funzionari e 

dell’elevata qualificazione;   

- l’avviso di selezione, pubblicato in data 02/09/2024 e con scadenza per la presentazione delle 

domande in data 17/09/2024: 

- la propria determinazione n. 89 in data 03/10/2024 con la quale sono stati ammessi alla selezione 

pubblica i candidati in possesso dei requisiti richiesti; 

- la propria determinazione n. 95 in data 14.10.2024, di nomina della Commissione giudicatrice della 

selezione di cui in oggetto; 

- i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive; 

 

 Accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente; 

 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione giudicatrice; 

 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di merito scaturita a 

seguito della selezione; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

DETERMINA 

1) di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della 

commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito per la copertura, mediante selezione 

pubblica per soli esami, di n. 1 posto di Istruttore direttivo amministrativo-contabile – Area dei 



 

funzionari e dell’elevata qualificazione, ex cat. D, a tempo determinato (ventiquattro mesi 

eventualmente prorogabili di ulteriori 12 mesi) e part-time al 50%; 

2) di dare atto che la presente determinazione con l’allegata graduatoria di merito verrà pubblicata 

all’albo pretorio on-line nonché nella sezione trasparenza e varrà quale notifica, a tutti gli effetti, nei 

confronti degli interessati; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 
           F.to   Rag. Mario Randò 



 

 
Allegato 1 

graduatoria di merito per la copertura, mediante selezione pubblica per soli esami, di n. 1 posto di 

Istruttore direttivo amministrativo-contabile ex cat. D – Area dei funzionari e dell’elevata qualificazione. 

 

Num. Nome e Cognome             ESITO 

1 LENTINI GIUSEPPE  VINCITORE 

    2                       CARMELINA SAMA’ IDONEA 

  

 


